



[Iham liyev 2013-c ild verdiyi vdlr nec ml edib](#)

Iham liyev 2013-c il prezident sekilrind tviqat kampaniyas zaman "Biz nlrı etmk istyirik" ad ?altnda seicilr 10 vd vermedi. Bs liyev bu vdlr nec ml edib

Arannews-meydan.tv-Aclq, sfalt, i yeri yox, rvtxorluq, deyib qurtarmaq olur ki?! O qdr var
!?ki. Hansndan balaym

.Cibimd cmi 20 qpiq pul var, zm d acndan lrm, hl evi demirm -

.Burdaklar, n qdr adam grrsn, lmk istyir, l bilmir. rklri d yoxdur ki, llrini "tok"a versinlr -

Bizim qsbmiz brbad gnddir, isizlik bir yandan, marrutumuz yox vziyytind, bankalara -
...borcumuz oxdur

...Prezident Iham liyev: - Amma bizim valyuta ehtiyatlarımız artır
:qtisad Natiq Cfrli

Hkumt Azrbaycanda cmi 5 faiz yoxsulun olduunu deyir. Lakin lkd yoxsulluq hddi dzgn -
.hesablanmır

Sitat: Azrbaycanda beynlxalq standartlara uyun yoxsulluq hddi hesablanırsa, halinin n az
30-35 faizi yoxsulluq hddind yaam kimi qeyd olunmaldr. Amma rsmi rqlmırd, bu. 5 faiz
.gstrilir

:sizliy glinc is

:Xalq

.Grk adamn ola -

. yerlri yoxdur, oxu ixtisara salnb, banklara qdr -

Deyirlr: " tcrbniz yoxdu". Yax, bu. institutu qurtarbsa, harada i tcrbsi ya bilr? gtr ki, i -
...tcrbsi ysn d

.Gncm, hal-hazrda mnim iim yoxdur, ily bilmirm -

.Azrbaycanda demokratiya yoxdur, azadlıq yoxdur, isizlik ba alb gedir -

!Ay millt, niy dillnmirsiniz, dillnin d -

Regionlarda mvcud problemlr z hllini tapacaq

Paytaxtdan uzaqladqca, mktblrin, i yerlrinin, yollarn vziyyti daha da brbadlar. Vtnda is
.mmur zbanal v isizlikdn ziytt kir

:Xalq

...Astafa ayndan, sudan istifad ed bilmirik. Ne yer yazmq, baxan yoxdur, qalmaq bel -

.Polislr bizi tutub dy-dy baslar mana, gtrb aparrlar -

.sas yolla getmk mmkn deyil, grk ayn iin girsın -

.Biz bel acnacaql vziyytdiyik -

.Sizdn xahiim budur ki, bu absurda son qoyasnz -

Biznesin inkiafna manelr tam aradan qaldrlacaq, sahibkarla dvltdsty gclndirilck

:Xalq

Biz monopoliyann, inhisarlın qurban olmuuq. znz dediniz ki, ictimai-siyasi sabitliyi -
pozmadan xatirin sakit oturaq, xmayaq l. Siz mslht grdnz, hamnz. Dnrk ki, bu gn
.respublikamızda ictimai-siyasi sabitliyi pozmaq olmaz. Bel d olmaz ax. Boaza ylmq

:qtisad Nemt liyev

Son 5 ild dvltnin sahibkarlarla bal yrtidy siyast onlarn vziyyatini daha da arladr. "Korrupsiya v monopoliyanın aradan qaldırılması il bəzilər deyilsə, bu, reallıqda bəzilər tutmayb. Sahibkarlara dvltnin dıstıy il bəzilər verilməkdədir is el kaz zərind qaldır.

Sitat: Odur ki, tən 5 illik dvr he bir halda məsbt xarakteriz etmə mümkün deyil. Son 15-20 ilin n .ar bə illiyi oldu .iqtsadiyyat 2 dəf artırılacaq, qeyri-neft sektorunun stıny tmin ediləcək :iqtsad Natiq Cəfəri

Azərbaycan 2015-ci ildə neft qiymətli enndən sonra MDB mkanında iqtisadiyyatın ox daralan " .ilk oldu. Dnya sıralamasında is iqtisadiyyatın kiçikləsin gr 10 lkdən birin evrildi

Sitat: Bu, onu sbut eldi ki, Azərbaycanda bəzilər vətən bətn iqtisadi, pozitiv gstricilər tk neft .faktoruna bəzilər. Neftin qiymətinin düşməsinə əsl olaraq iqtisadiyyatın vziyyatı d dıyır .potekadan istifadə asanladıracaq, gncilrin mənzil - mit, təhsil, mulluq v digər problemlərinin həllin dvltnin dıstıy daha da gələndirəcək :Xalq

.Biz bilmirik ki, ilk bəzilər yalan danışır, ya məmurlar onu yalan xərr - Gnciliyi bəzilər ac, bəzilər susuz, bəzilər dilni kəçən salan kimdir?! Bu hakimiyyət. Bir dən mədət zavodu - var idi, bəzilər orada ilyirdilər. Bu hakimiyyət n edib? Həmin mədət zavodunun yerində z atasına .muzey tikdirib

.poteka kreditlərinin istifadəsinin asanladırılacaq deyilsə, vətəndəzər bəzilər ksini sılyır ?Sual: poteka il ev ələ bilirsiniz :Xalq

ndiki gəlirlər he cür mümkün deyil, n ev ələmaq, n ipoteka il ev gətirmək. N gəlir var ki? Gnd 10-15 - .mənat pul ələrsən, yanacaq bəzilər, benzın bəzilər, hər ey bəzilər .Yox, qtiyyın - .Mmkən deyil -

.Glərim yoxdu. Niyyəsinə d siz mndən yax bilirsiniz - poteka n ələ ar rətlər, ələ faiz drcəsi var ki, 100 minlik evi, 180 min gətirib xərirlər. Bəzilər d ələmaq - .qeyri-mmkəndir

Demokratik inkişaf, siyasi plıralizm, insan hquq v azadlıqların ətibarlı mədəfisi cmiyyət hyatın normasına v dnmz prinsipin evriləcək

Son 5 ildə lkd yzlır insan siyasi bəzilər olunub. Hal-hazırda is Azərbaycan hbsxanalarında 140-dən ox siyasi məhbus var. Hakimiyyətin tənqidisi olan azad mədəiaların .saytlar is ilk rəzində bloklanıb

Azərbaycann rəzi bəzilər tmin olunacaq, qaçqın v məcburi kəçmənlər z torpaqlarına qaydacaq :Xalq

Hardasa 3 ay bundan qabaq da bəzilər d dıyuxardan. Dfirlər hər yer mərcit etməlik, ortada he - .n yoxdur

!?El deyirsiniz Bak. Bakda yaayırq, sizin Baknız budur - .Qaytarılmayan Qaraba məslisin gələnc is grk vətəndə n deyir :Vətəndə

Gr n deyirm?! İham lıyev cənablara xahi edirm Qaraba məharibsini bəzilər, bu sıftlı versin - ora. Qrsn... Hm torpaq ələnsən, hm d Azərbaycan bu sıftlırdən qurtarsın. Ancaq qalstıqlular ...gzsın